
Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  MUCB 15067/2023 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 

1 

 

Výzva k podání nabídky na organizaci a zajištění akce 

„Jarní Gothardská pouť“ 

Zadavatel:  Město Český Brod 

Zastoupený:  Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

Sídlem:  nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO:   00235334 

DIČ:   CZ00235334 

Číslo účtu:  9294910237/0100 

(dále také jen jako „zadavatel“) 

 

Kontaktní osoby:  

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta, tel. 321 612 112, email: klinecky@cesbrod.cz, 

Pavlína Králová, asistentka vedení města, tel. 321 612 115, email: kralova@cesbrod.cz, 

 

vyzývá k podání nabídky na organizátora a zajištění akce pod názvem „Jarní Gothardská 

pouť“ 

1) Předmět nabídky 

Předmětem této nabídky je výběr organizátora a zajištění Jarní Gothardské pouti v roce 2023. 

2) Specifikace předmětu nabídky 

Organizátor se zavazuje svým jménem, na svůj účet zajistit realizaci „Jarní Gothardské pouti“ 

a je za tímto účelem oprávněn na pozemcích zadavatele provozovat sám či prostřednictvím 

třetích osob pouťová zařízení a související stánkový prodej. Zadavateli náleží ze strany 

organizátora za umožnění realizace akce, tj. za právo organizovat akci a provozovat na 

pozemcích města s tím související pouťová zařízení, finanční plnění. 

3) Místo plnění 

Akce se uskuteční na náměstí Husově, konkrétně na pozemku parc. č. 923/1 (od 2. 5. 2023 do 

9. 5. 2023) a náměstí Arnošta parc. č. 852/3 v ulici po kraji náměstí Arnošta z Pardubic 

směrem z ul. Krále Jiřího do ul. Suvorovova (od 6. 5. 2023 do 8. 5. 2023) v katastrálním  

 

území a obci Český Brod, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Středočeský Kraj, Katastrální 

pracoviště Kolín. Dle mapy v příloze č. 1. 

4) Termín plnění 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  MUCB 15067/2023 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 

2 

Termínem realizace akce je 2. 5. 2023 – 9. 5. 2023 na nám. Husově, a nadto 

v období od 6. 5. 2023 – 8. 5. 2023 také v části nám. Arnošta z Pardubic, opět dle mapy 

v příloze č. 1. 

5) Požadavky na sestavení nabídky 

Pro posouzení a hodnocení nabídky požaduje zadavatel, aby její vyhotovení bylo v českém 

jazyce a řazeno podle následujícího členění: 

a) identifikace uchazeče, 

b) popis a specifikace nabízeného plnění (počty a druhy prodejních stánků a atrakcí, u atrakcí 

podrobný ceník), 

c) podrobný časový harmonogram akce pro každý den konání, 

d) nabídková cena v Kč bez DPH, vyčíslení samotného DPH a celková cena včetně DPH, 

e) doložení dokladů prokazujících kvalifikační a profesní předpoklady pro plnění koncese 

minimálně formou čestného prohlášení, které je přílohou č. 2 této výzvy. Zadavatel požaduje 

po organizátorovi živnostenská odpovídající nabízenému sortimentu a činnostem. 

f) pojistná smlouva na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činnosti třetí 

osobě, a to v minimální výši 10.000.000 Kč. 

Každý uchazeč může v rámci této výzvy předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí 

uchazeče, který předložil více nabídek. 

6) Předpokládaná minimální nabídka 

Předpokládaná minimální nabídka je zadavatelem stanovena na částku 100.000 Kč bez DPH. 

7) Nabídková cena 

Nabídková cena je počítána jako kompletní nabízená cena za organizaci včetně zajištění 

záboru pozemků v majetku města. 

8) Prohlídka místa plnění 

Místo plnění je volně přístupné, organizovanou prohlídku tudíž zadavatel pořádat nebude. 

9) Způsob hodnocení nabídek 

Předložené nabídky budou hodnoceny na základě následujícího kritéria: 

Nejvyšší nabídková cena - 100 %. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  MUCB 15067/2023 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 

3 

10) Způsob podání nabídky 

Nabídku lze podat doporučeně poštou na adresu zadavatele či osobně do podatelny MěÚ 

Český Brod, a to v zalepené obálce s označením „Jarní Gothardská pouť, výběr organizátora, 

k rukám Mgr. Tomáše Klineckého, starosty města“. 

11) Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je zadavatelem stanovena nejpozději do 28. 3. 2023, 10:00 hod. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny z hodnocení. 

12) Další podmínky zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje: 

a) právo odmítnout všechny předložené nabídky, 

b) zrušit výběr organizátora bez uvedení důvodu, 

c) prověřit údaje uvedené v nabídce, 

d) vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě, 

e) vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

uchazečem v nabídce, 

f) uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se 

zadavatelem, 

g) jednat o smlouvě o realizaci tohoto díla a upřesnit její konečné znění. 

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí ve výběrovém 

řízení této veřejné zakázky. 

Přílohy: 

1) Orientační plánek místa plnění 

2) Vzor čestného prohlášení 

 

 

Za zadavetele 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta, v. r. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2023-03-20T13:05:23+0000




